
PODLAHY DŘEVĚNÉ DÝHOVÉ

10 Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

Swing 06
•  Stylová rybina v čistém i lehce rustikálním třídění, ideální  

na podlahové vytápění

• Hluboký kartáč, zámek Unifit X pro rychlejší pokládku

• Supermatný povrch Titanium, vysoká komerční zátěž 33!

•  Vysoká odolnost proti vodě – testováno 12 hodin  
pod vodou

Formát (mm) Spoj Podlahové vytápění
Tepelný odpor 

m2K/W
Zátěžová 

třída
Nášlapná 

vrstva (mm)
Nosič

Protitah a podkladová 
vrstva

Doporučená pokládka

10 x 121 x 593 Zámek Unifit X Vhodné 0,073 23/33 0,6 HDF Dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2) Hmotnost balení (kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2) Hmotnost palety (kg) Záruka*

Plné délky lamel 11 0,789 6,9 126 99,414 884 10 let/Doživotní

Kód Název dekoru Vzor
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava
Kartáčo-

vání
Zkosená hrana

Kód doporučené 
lišty 16 x 60 Cubica, 

12 x 80

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

DUBY

SWXB101L European Oak Premium - levý Monoplošný – rybina Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660D S 74,00

SWXB101R European Oak Premium - pravý Monoplošný – rybina Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660D S 74,00

SWXB102L Ivory Oak Premium - levý Monoplošný – rybina Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660CDIV S 74,00

SWXB102R Ivory Oak Premium - pravý Monoplošný – rybina Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660CDIV S 74,00

SWXB110L Ivory Oak Rustic Light - levý Monoplošný – rybina Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660CDIV S 74,00

SWXB110R Ivory Oak Rustic Light - pravý Monoplošný – rybina Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660CDIV S 74,00

OŘECHY

SWXB203L Smoked Walnut - levý Plošný – rybina Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze WS3203 CS 84,00

SWXB203R Smoked Walnut - pravý Plošný – rybina Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze WS3203 CS 84,00

*Záruka: 10 let pro komerční zatížení; doživotní limitovaná pro bytové zatížení

Swing 06 - Smoked Walnut Premium (Ořech)

ČELNÍ ZÁMEK UNIFIT X

Nášlap 0,6 mm

Spočítejte si potřebné 
množství na patterns 

par-ky.com

Zamknete sklopením lamely, se systémem
Unifit X® ušetříte až 30 % času při pokládce.

Swing 06

Délka 593 mm - Šířka 121 mm - Tloušťka 10 mm

DVOJITÁ RYBINARYBINA

Podívejte se  
na instalační video

N

N



PODLAHY DŘEVĚNÉ DÝHOVÉ

11Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

Summit 06
•  Dlouhé a široké lamely dub Premium a Rustic Light,  

ideální na podlahové vytápění

• Hluboký kartáč, zámek Unifit X pro rychlejší pokládku

• Supermatný povrch Titanium, vysoká komerční zátěž 33!

• Vysoká odolnost proti vodě – testováno 12 hodin pod vodou

Formát (mm) Spoj Podlahové vytápění
Tepelný odpor 

m2K/W
Zátěžová třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

10 x 233 x 2050 Zámek Unifit X Vhodné 0,073 23/33 0,6 HDF Dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2) Hmotnost balení (kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2) Hmotnost palety (kg) Záruka*

Plné délky lamel 5 2,388 19,2 44 105,072 861 10 let/Doživotní

Kód Název dekoru Vzor
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava
Kar-
táčo-
vání

Zkosená hrana
Kód doporučené 

lišty 16 x 60 Cubica, 
12 x 80

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

DUBY

SUXB188 Essence Oak Premium Monoplošný Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano Podélná maxi+příčná minifáze 1660CDESS CS 74,00

SUXB189 Essence Oak Rustic Light Monoplošný Rustic Light Supermatný lak (3 gloss) Ano Podélná maxi+příčná minifáze 1660CDESS CS 70,00

SUXB193 Silk Oak Premium Monoplošný Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano Podélná maxi+příčná minifáze 1660CDDE CS 74,00

SUXB190 Silk Oak Rustic Light Monoplošný Rustic Light Supermatný lak (3 gloss) Ano Podélná maxi+příčná minifáze 1660CDDE CS 70,00

OŘECHY

SUXB218 Frozen Walnut Monoplošný Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano Podélná maxi+příčná minifáze WS3218 CS 90,00

*Záruka: 10 let pro komerční zatížení; doživotní limitovaná pro bytové zatížení

Summit 06 - Essence Oak Premium (Dub) Summit 06 - Frozen Walnut (Ořech)

N

N



PODLAHY DŘEVĚNÉ DÝHOVÉ

12 Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

Master 06   

• Středně dlouhé lamely dub Premium, ideální na podlahové vytápění

• Hluboký kartáč, zámek Unifit X pro rychlejší pokládku

•  Supermatný povrch Titanium,  
vysoká komerční zátěž 33!

•  Vysoká odolnost proti vodě – testováno  
12 hodin pod vodou

Formát (mm) Spoj Podlahové vytápění
Tepelný odpor 

m2K/W
Zátěžová třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah  

a podkladová vrstva
Doporučená pokládka

10 x 166 x 1506 Zámek Unifit X Vhodné 0,073 23/33 0,6 HDF Dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Dřevina Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka*

Dub Plné délky lamel 8 2,000 17,3 72 144 1260 10 let/Doživotní

Kód Název dekoru Vzor
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava
Kar-
táčo-
vání

Zkosená hrana
Kód doporučené 

lišty 16 x 60 Cubica, 
12 x 80

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

MAXB188 Essence Oak Premium Plošný Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660CDESS S 55,00

MAXB193 Silk Oak Premium Plošný Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660CDDE S 55,00

MAXB194 Valley Oak Premium Plošný Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660DKTABACCO S 55,00

MAXB196 Sky Oak Premium Plošný Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660DKALPINO S* 55,00

MAXB197 Dune Oak Premium Plošný Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660DKGRIGIO S* 55,00

*Záruka: 10 let pro komerční zatížení; doživotní limitovaná pro bytové zatížení

Master 06 - Essence Oak Premium (Dub) Master 06 - Silk Oak Premium (Dub)

S* skladem do vyprodání zásob
DLOUHODOBÁ CENA
NEZVÝŠENÁ OD 15. 5. 2022

VŽDY VÝHODNĚ



PODLAHY DŘEVĚNÉ DÝHOVÉ

13Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

Deluxe+ 06   
•  Dlouhé lamely s výrazným podélným zkosením, integrovaná korková 

podložka

• Hluboký kartáč, zámek Unifit X, ideální pro podlahové vytápění

•  Supermatný povrch Titanium, vysoká  
komerční zátěž 33!

•  Vysoká odolnost proti vodě – testováno  
12 hodin pod vodou

Formát (mm) Spoj Podlahové vytápění
Tepelný odpor 

m2K/W
Zátěžová třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič Protitah a podkladová vrstva
Doporučená 

pokládka

12 x 166 x 1810 Zámek Unifit X Vhodné 0,109 23/33 0,6 HDF Dýha+korek Plovoucí

Dřevina Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka*

Dub Plné délky lamel 7 2,103 17,7 66 138,8 1185 10 let/Doživotní

Kód Název dekoru Vzor
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava
Kartá-
čování

Zkosená hrana
Kód doporučené 

lišty 16 x 60 
Cubica, 12 x 80

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

DEXB+101 European Oak Premium Monoplošný Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano Podélná maxi+příčná minifáze 1660D CS 69,00

DEXB+102 Ivory Oak Premium Monoplošný Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano Podélná maxi+příčná minifáze 1660CDIV CS 69,00

DEXB+110 Ivory Oak Rustic Light Monoplošný Rustic Light Supermatný lak (3 gloss) Ano Podélná maxi+příčná minifáze 1660CDIV CS 69,00

DEXB+104 Desert Oak Premium Monoplošný Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano Podélná maxi+příčná minifáze 1660CDDE CS 69,00

*Záruka: 10 let pro komerční zatížení; doživotní limitovaná pro bytové zatížení

Deluxe+ 06 - European Oak  Premium (Dub) Deluxe+ 06 - Ivory Oak Rustic Light (Dub)



PODLAHY DŘEVĚNÉ DÝHOVÉ

14 Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

Pro 06   

• Odolné dřevo jako laminát, za cenu vinylu

• Supermatný povrch Titanium s hlubokým kartáčem

• Široký výběr dubů, ideální na podlahové vytápění

• Vysoká odolnost proti vodě – testováno 12 hodin pod vodou

Formát (mm) Spoj Podlahové vytápění
Tepelný odpor 

m2K/W
Zátěžová třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

7,2 x 190 x 1203 Zámek Uniclic Vhodné 0,053 23/31 0,6 HDF Dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka*

Plné délky lamel 11 2,514 16,3 65 163,41 1074 5 let/15 let

Kód Název dekoru Vzor
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava
Kartáčo-

vání
Zkosená hrana

Kód doporučené 
lišty 16 x 60 Cubica, 

12 x 80

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

DUBY

PRB101 European Oak Premium Plošný Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660D S 42,00

PRB135 European Oak Rustic Light Plošný Rustic Light Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660D S 42,00

PRB102 Ivory Oak Premium Plošný Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660CDIV S 42,00

PRB110 Ivory Oak Rustic Light Plošný Rustic Light Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660CDIV S 42,00

PRB103 Milk Oak Premium Plošný Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660CDMI S 42,00

PRB137 Milk Oak Rustic Light Plošný Rustic Light Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660CDMI S 42,00

PRB104 Desert Oak Premium Plošný Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660CDDE S 42,00

PRB116 Desert Oak Rustic Light Plošný Rustic Light Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660CDDE S 42,00

PRB134 Umber Oak Premium Plošný Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660CDUM S 42,00

PRB136 Umber Oak Rustic Light Plošný Rustic Light Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660CDUM S 42,00

PRB106 Antique Oak Premium Plošný Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660CDAN S 42,00

PRB199 Mountain Oak Rustic Light Plošný Rustic Light Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze 1660CDCH S 42,00

OŘECHY

PRB203 Smoked Walnut (Ořech) Plošný Premium Supermatný lak (3 gloss) Ano 4 stranná minifáze WS3203 S 51,00

*Záruka: 5 let pro nízké komerční zatížení; 15 let pro bytové zatížení

Dostupnost dýhových podlah PARKY:
S skladem v Hodoníně
CS dodání z centrálního skladu za cca 2 týdny

Důležité upozornění:
Při výběru podlah z ručních vzorníků nebo ze stojanů, mohou zejména dřevěné podlahy vykazovat větší rozptyl barevnosti a větší rozsah přirozených vad dřevin než odpovídá malému vzorku 
podlahy. Dřevo je přírodní materiál a každá podlahová lamela je neopakovatelný originál. Vzorky a fotografie jsou díky své limitované velikosti pouze ilustrativní a tedy nezávazné pro objednávky, 
protože nemohou postihnout veškeré znaky dřeva (barevné a strukturální rozdíly), které dané třídění může obsahovat; nejedná se tedy o vzorky ve smyslu § 2096 občanského zákoníku.

Pro 06  - Milk Oak Premium (Dub) Pro 06  - Desert Oak Premium (Dub)

DLOUHODOBÁ CENA
NEZVÝŠENÁ OD 15. 5. 2022

VŽDY VÝHODNĚ



PODLAHY DŘEVĚNÉ DÝHOVÉ

15Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

Dostupnost soklových lišt a podlahových profilů PARKY: 
S skladem v Hodoníně
CS dodání z centrálního skladu za cca 2 týdny
S*  do vyprodání zásob

Soklové lišty a podlahové profily

Soklové lišty 12x80
Parky Original

Podlahové profily  
3 in one

Formát (mm) 12,4 x 80 x 2150 13 x 48 x 2150

Nosič MDF MDF

Záruka 2 roky 2 roky

Povrchová úprava Lak Lak

Kartáčování Ne Ne

Obsah balení 5 lišt 1 lišta

Hmotnost balení (kg) 4,9 0,95

Název dekoru Kód Dostupnost
Cena bez  

DPH v EUR/m
Kód Dostupnost

Cena bez  
DPH v EUR/m

DUBY

European Oak WS3101 S 8,20 WP3101 S 22,70

Ivory Oak/Essence Oak WS3102 S 8,20 WP3102 S 22,70

Milk Oak WS3103 S 8,20 WP3103 S 22,70

Desert Oak WS3104 S 8,20 WP3104 S 22,70

Umber Oak WS3134 S 8,20 WP3134 S 22,70

Antique Oak WS3106 S 8,20 WP3106 S 22,70

Silk Oak WS3193 S 8,20 WP3193 S 22,70

Dune Oak WS3197 S* 8,20 WP3197 S* 22,70

Sky Oak WS3196 S* 8,20 WP3196 S* 22,70

Valley Oak WS3194 S 8,20 WP3194 S 22,70

Mountain Oak WS3195 S 8,20 WP3195 S 22,70

OŘECHY

Smoked Walnut WS3203 S 9,90 WP3203 S 23,40

Frozen Walnut WS3218 CS 9,90 WP3218 CS 23,40

Soklové lišty 12 x 80 Podlahové profily 3 in one 

Název dekoru Povrchová úprava Kód Dostupnost
Cena bez  

DPH v EUR/m

Bílá přetíratelná Fólie základní bílá SP02 CS 3,70

Soklová lišta přetíratelná
Formát (mm) 12,2 x 69 x 2150

Nosič MDF

Záruka 2 roky

Kartáčování Ne

Obsah balení 5 lišt

Hmotnost balení (kg) 6



PODLAHY DŘEVĚNÉ DÝHOVÉ

16 Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

38 mm

1
0
-2
2
 m

m

5
-1
5
 m
m

Dostupnost hliníkových profilů PARKY: 
CS dodání z centrálního skladu cca za 2 týdny

Přechodový profil hliníkový

Instalace přechodového profilu hliníkového Instalace ukončovacího profilu hliníkového

Ukončovací profil hliníkový

ALUMINIUM PROFILES

  

Hliníkové podlahové profily

Přechodový profil  
hliníkový délka 0,9 m

Ukončovací profil 
hliníkový délka 2,7 m

Formát (mm) 10 - 22 x 38 x 900 7 - 18 x 30 x 2700

Nosič Hliník Hliník

Záruka 2 roky 2 roky

Kartáčování Ne Ne

Obsah balení 1 lišta 1 lišta

Hmotnost balení (kg) 0,45 1,2

Název (dřevina, dekor) Povrchová úprava Kód Dostupnost
Cena bez  

DPH v EUR/m
Kód Dostupnost

Cena bez  
DPH v EUR/m

European Oak Digitální tisk APC101 CS 30,00 APE101 CS 27,40

Ivory Oak/Essence Oak Digitální tisk APC102 CS 30,00 APE102 CS 27,40

Milk Oak Digitální tisk APC103 CS 30,00 APE103 CS 27,40

Desert Oak Digitální tisk APC104 CS 30,00 APE104 CS 27,40

Umber Oak Digitální tisk APC134 CS 30,00 APE134 CS 27,40

Antique Oak Digitální tisk APC106 CS 30,00 APE106 CS 27,40



PODLAHY DŘEVĚNÉ DÝHOVÉ

17Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

Doplňkový materiál
Montáž

Kód Typ výrobku, konstrukce Název (dřevina, dekor) Obsah balení Dostupnost
Cena bez DPH  

v EURks

IS01 Instalační sada Instalační sada (Installation set) 1 ks S 27,00

TA01 Páska Voděodolná lepící páska, 50 mm x 50 bm 50 bm S 9,00

Kód Typ výrobku, konstrukce Název (dřevina, dekor) Obsah balení Dostupnost
Cena bez  DPH  

v EUR/m2

UN04 Fólie Parozábrana Deluxe+ 06, 135 g/m2 25 m2 S 1,60

UN06 Podložka Basic 2 mm – podložka s parotěsnou zábranou 20 m2 S 4,90

UN07 Podložka Silent 2 mm – podložka eliminující zvuk kroků s parotěsnou zábranou 20 m2 S 9,20

Doplňkový materiál
Údržba

Kód Typ výrobku, konstrukce Název (dřevina, dekor) Obsah balení Dostupnost
Cena bez  DPH  

v EUR/ks

CL03 Čistič Cleaner 1000 ml (na ředění do vody) 1 ks S 26,00

Dostupnost doplňkového materiálu PARKY: 
S skladem v Hodoníně

Instalační sada (Installation set)

Parozábrana

Podložka Basic 2 mm

Voděodolná lepící páska

Podložka Silent 2 mm

Cleaner 1000 ml



PODLAHY DŘEVĚNÉ DÝHOVÉ

18 Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

Doplňkový materiál
Prostředky na opravu

Kód Typ výrobku, konstrukce Název (dřevina, dekor) Obsah balení Dostupnost
Cena bez DPH  
v EUR/balení

RP01 Opravná pera Natural+Matt (European Oak/History Oak/Frozen Walnut) 2 pera S 47,00

RP03 Opravná pera White+Matt (Ivory Oak, Essence Oak) 2 pera S 47,00

RP15 Opravná pera Ultra White+Matt (Milk Oak/Silk Oak ) 2 pera S 47,00

RP13 Opravná pera Caramel Matt (Umber Oak/Dune Oak) 2 pera S 47,00

RP04 Opravná pera Light Grey+Matt (Desert Oak) 2 pera S 47,00

RP18 Opravná pera Light Brown+Matt (Smoked Walnut/Valley Oak) 2 pera S 47,00

RP09 Opravná pera Brown+Matt (Mountain Oak) 2 pera S 47,00

RP06 Opravná pera Cognac+Matt (Antique Oak) 2 pera S 47,00

RW01 Opravná sada s voskem Opravné vosky na podlahu s tavnou pistolí a škrabkou 1 ks S 74,00

BU01
Nářadí pro výměnu 
nainstalované lamely 

Bulldog (nářadí pro výměnu nainstalované lamely uprostřed podlahy) 1 ks CS 358,00

Opravná pera Opravné vosky na podlahu s tavnou pistolí  

a škrabkou

Postup opravy podlahy tavnou pistolí s voskem

Bulldog

Dostupnost doplňkového materiálu PARKY: 
S skladem v Hodoníně 
CS dodání z centrálního skladu cca za 2 týdny



PODLAHY DŘEVĚNÉ DÝHOVÉ

19Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

Schodové hrany dýhové PARKY
Řešení pro Vaše schody

 
Schodové hrany se standardně dodávají v plné délce podlahové lamely. Na přání je možné je vyrobit nadpojené do větší délky nebo 
je zkrátit na jinou požadovanou délku. Na přání je také možné vyrobit kompletní schodové dílce z podlah – nadpojené schodové 
hrany na další podlahové lamely včetně 2, 3 nebo 4 stranného olištování. Ke schodovým hranám dodáváme také v požadované 
metráži barevně napasované boční lišty z masivu (4 x 37 mm v různých délkách) k zakrytí boků schodové hrany. Schodové „nosy“ 
jsou povrchově upraveny olejem, v případě mořených dubů tvrdým voskovým olejem barevně přizpůsobeným podlaze (BIOFA nebo 
OSMO). Schodové hrany se vyrábí ve dvou typech – typ B a typ C.

Typ výrobku Řada
Kód  
podlahy

Název (dřevina, dekor)
Profil schodové hrany  

cca A/B/C – délka (mm)

Do-
stup-
nost

Cena bez DPH pro výrobu 
2-9 ks schodových hran 
v originální délce lamely 

(EUR/m)

Cena bez DPH pro výrobu 10 ks 
a více schodových hran v originální 

délce lamely 
 (EUR/m)

Schodová hrana Typ B Pro 06 PRB101 European Oak Premium 184/37/16 – 1203 O 73,00 62,00

Schodová hrana Typ B Summit 06 SUXB218 Frozen Walnut 227/37/16 – 2050 O 119,00 111,00

Schodová hrana Typ C Deluxe+ 06 DEXB +102 Ivory Oak Premium 160/37/16 – 1810 O 70,00 63,00

Schodová hrana Typ C Pro 06 PRB101 European Oak Premium 184/37/16 – 1203 O 75,00 64,00

Pozn: Na vyžádání zašleme kompletní ceník hran, ke stažení na www.parketkoncept.cz

Typ B Typ B – boční lišty

A

B

NOSNÁ KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ

POVRCH. ÚPRAVA OMÍTKOU - PODSTUPNICE

LEPIDLO

PODLAHOVÁ LAMELA

ŘEŠENÁ SCHODOVÁ HRANA

DOŘEZ
PODLAHOVÉ
LAMELY

PARKY TYP B
VARIANTA BEZ PODSTUPNICE

C

NÁKLIŽEK
MASIV. DUB

TL
O

U
ŠŤ

KA
 

PO
D

LA
H

O
VÉ

 L
AM

EL
Y

PODLAHOVÁ LAMELA
(DÝHA 0,6 MM - HDF DESKA - DÝHA 0,6 MM)

A

B

NOSNÁ KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ

PODLAHOVÁ LAMELA - PODSTUPNICE

LEPIDLO

PODLAHOVÁ LAMELA

ŘEŠENÁ SCHODOVÁ HRANA

DOŘEZ
PODLAHOVÉ
LAMELY

PARKY TYP B
VARIANTA S PODSTUPNICÍ

C

NÁKLIŽEK
MASIV. DUB

TL
O

U
ŠŤ

KA
 

PO
D

LA
H

O
VÉ

 L
AM

EL
Y

PODLAHOVÁ LAMELA
(DÝHA 0,6 MM - HDF DESKA - DÝHA 0,6 MM)



PODLAHY DŘEVĚNÉ DÝHOVÉ

20 Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

Typ C Typ C – boční lišty

A

B

NOSNÁ KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ

LAMELA

FLEXIBILNÍ LEPIDLO

FLEXIBILNÍ LEPIDLO

ŘEŠENÁ SCHODOVÁ HRANA

D
O

Ř
EZ

PO
D

LA
H

O
VÉ

LA
M

EL
Y

DOŘEZ
PODLAHOVÉ
LAMELY

PARKY TYP C - DELUXE+ 06

C

NÁKLIŽEK
MASIV. DUB

12
 M

M

LAMELA TL. 12 MM
(DÝHA 0,6 MM - MDF 8,8 MM DESKA - DÝHA 0,6 MM - KOREK 2,0 MM)

Dostupnost dýhových podlah PARKY:
CS centrální sklad, dodání cca za 2 týdny
S skladem v Hodoníně

Důležité upozornění: Při výběru podlah z ručních vzorníků nebo ze stojanů, mohou zejména dřevěné podlahy vykazovat větší rozptyl barevnosti a větší rozsah přirozených vad dřevin než odpovídá 
malému vzorku podlahy. Dřevo je přírodní materiál a každá podlahová lamela je neopakovatelný originál. Vzorky a fotografie jsou díky své limitované velikosti pouze ilustrativní a tedy nezávazné 
pro objednávky, protože nemohou postihnout veškeré znaky dřeva (barevné a strukturální rozdíly), které dané třídění může obsahovat; nejedná se tedy o vzorky ve smyslu § 2096 občanského 
zákoníku.

Dostupnost schodových hran PARKY:
O na objednávku, termín dodání se řídí podle dostupnosti položky podlahy, ze které se vyrábí, uvedené ve sloupci Dostupnost: 
Dostupnost podlah CS - dodání schodových hran za cca 6 týdnů
Dostupnost podlah S - dodání schodových hran za cca 4 týdny

A

B

PŘEKLIŽKA S LEPIDLEM
NEBO TUŽŠÍ LEPIDLO

(NAPŘ. MAMUT)
VYPLNĚNÍ DUTINY

NOSNÁ KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ

PODLAHOVÁ LAMELA

LEPIDLO

ŘEŠENÁ SCHODOVÁ HRANA

D
O

Ř
EZ

PO
D

LA
H

O
VÉ

LA
M

EL
Y

DOŘEZ
PODLAHOVÉ
LAMELY

PARKY TYP C - PRO 06

C=11 MM

NÁKLIŽEK
MASIV. DUB7,

2 
M

M

PODLAHOVÁ LAMELA TL. 7,2 MM
(DÝHA 0,6 MM - HDF DESKA 6,0 MM- DÝHA 0,6 MM)

A

B

NOSNÁ KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ

LAMELA

FLEXIBILNÍ LEPIDLO

FLEXIBILNÍ LEPIDLO

ŘEŠENÁ SCHODOVÁ HRANA

D
O

Ř
EZ

PO
D

LA
H

O
VÉ

LA
M

EL
Y

DOŘEZ
PODLAHOVÉ
LAMELY

PARKY TYP C - MASTER 06, SUMMIT 06

C

NÁKLIŽEK
MASIV. DUB10

 M
M

LAMELA TL. 10 MM
(DÝHA 0,6 MM - MDF 8,8 MM DESKA - DÝHA 0,6 MM)

Doplňky ke schodové hraně PARKY
Typ výrobku, konstrukce Objednávací kód Název (dřevina, dekor) Povrchová úprava

Profil lišty
B/Tl. – délka

Dostupnost
EUR/m

bez DPH

Masivní boční lišta volně ložená lišta + kód podlahy Dub evropský Tvrdovoskový olej 37/4 – metráž O 15,40

Masivní boční lišta volně ložená lišta + kód podlahy Dub – ostatní barvy (domořeno) Tvrdovoskový olej 37/4 – metráž O 20,20

Masivní boční lišta volně ložená lišta + kód podlahy Ostatní dřeviny a barvy Tvrdovoskový olej 37/4 – metráž O 26,90

Typ výrobku, konstrukce Objednávací kód Balení Dostupnost
EUR/balení
bez DPH

Olej na domoření řezů olej + kód podlahy cca 0,1 l O 22,40


